- E X T E R M I N O R**, pro Cor. 51. Atque vtinam, qui vbique sunt propugnatores huius imperij, possent in hanc vrbe venire, & contra oppugnatores recip. de ciuitate exterminari. 3. C. 3. Cum pro Mil. 102. Ex vrbe expelli, exterminari, eiici. Exterminare autem agnosce & synonymiam.
E X T E R N V S, extrarius, extraneus, exterius, alienigena, extrinsicus, accedens, aduentitius, peregrinus. (Domesticus. 6. V. 114. Nec hac externa nobis est religio, neq; aliena. 2. de N. 158. Canum amor in dominos & odium in externos. 2. de Diu. 119. Animos externos & aduentitiae visione pulsari. 2. de Nat. 26. Externus & aduentitius tempor. de Som. 21. Inanimatum est omne, quod impulsu agitatur externo. ad Br. 10. Nec externis hostibus magis quam domesticis laboramus. 2. Offic. 64. Apud populos externos, ibid. Externi homines. 1. de Nat. 26. Mens cingitur corpore externo. 4. Famil. 9. In externis locis minor est ad facinus vere undia. Tusc. 25. Fortuna domina rerum extermarum, & ad corpus pertinentium. Topic. 89. Externa commoda.
[‡] **Syntaxis**. Externum, alienum. Domesticus. (externus. Visio animalis externa & aduentitia.
E X T E R O, communio, digero, conficio. 2. de Nat. 136. Aluum subiectam stomacho calorem multum habere exterendo cibo.
E X T E R R E O R, perterreor. 2. Offic. 37. Dolorum cum admouentur faces, præter modum plerique exterrentur.
E X T E R R I T V S, perterrefactus. 1. de Diu. 40. Talia commemorat lacrymans exterrita somno.
[‡] 1. de Diu. 79. Noctu lumine apposito experrecta nutrix, animaduertit puerum dormientem. Circumplacatum serpentis amplexu, quo aspectu exterrita clamorem sustulit.
E X T E R V S, exterius. pro Font. 25. & 1. V. 18. Exteræ nationes & gentes. 2. C. 29. Exterus hostis atque longinquus.
E X T I M E S C E N D V M. 7. A. 2. Ab Antonio maius periculum quam ullis nationibus extimescendum est. de Fat. 28. Nec ob rem fatum, aut necessitas extimescenda est.
E X T I M E S C O, per timeo. 9. At. 6. Vnum illud extimescam, ne quid turpiter facerem. 9. Fam. 26. Nihil est, quod aduentum nostrum extimescas. 16. Att. 11. Cerulas enim tuas miniaturas extimescam. pro Deiot. 31. De fortunis communibus extimescam. || pro Plan. 2.
E X T I M V S, externus. (Intimus. de Somn. 9. Orbis celestis extimus, &c.
E X T I N C T O R. I.P. 16. Non extinctor, sed autor incendij. de Ar. 94. Extinctor bellii domestici. pro Dom. 101. Extinctor coniurationis. pro Syl. 88. Ne extinctor patriæ, ne proditor appelletur.
E X T I N C T I O, invenit. 1. Tusc. 117. Supremus ille dies non extinctiōnem, sed commutationem afferit loci. Hortens. Neque molestam extinctionem & quasi quietem vitæ fore.
E X T I N C T V S, oppressus, delitus, mortuus. pro Dom. 94. Extinctum iam est illud maledictum crudelitatis. 3. Offic. 3. Extincto enim Senatu, delitiisque iudiciis, quid est, &c. de Am. 80. Vt extincta potius amicitia quam oppressa videantur. 4. Fam. 3. Omnes ciues sic existimant, quasi lumen aliquod extincti carceris elucere sanctitatem tuam. pro Cæl. 61. Sin autem iam suberat similitas, extincta erat consuetudo, disodium extiterat, &c. 3. de Or. 1. Illa virtus L. Crassi morte extincta subito est. pro Cor. 34. Cum duo fulmina nostri imperij subito in Hispania extincti occidissent. 2. de N. 23. Refrigerato autem & extincto calore, occidimus ipsi & extinguimur. pro Cæl. 71. Memoria tanti flagitij non extincta illa quidem, sed repressa vetustate. de Cl. 2. Vir egregius, alienissimo recip. tempore extinctus. 10. Fam. 25. Quæ ad extinguendas reliquias belli pertinent.
[†] **A D V E R B**. Funditus, 4. Ver. Iampridem, pro Sest. Omnid. 13. Philip. Extinctio, restinguo, opprime, deleo, interitum alicuius facio. 7. V. 112. Non posse Verrem testes interficiendo crimina sua extinguere. 4. 172. Vt si posset, quæ anteā scriperat, ea planè extinguaret. 3. 48. Fuit illa cupiditas tanta, quæ tantam extinguere religionem. 4. C. 7. Qui delere imperium, qui populi Romani nomen extinguere conati sunt. pro Mil. 5. Alicuius non salutem modò extinguere, sed etiam gloriam per iudices infringere. 10. Fam. 22. Extinguere bellum. 1. 1. Gratiam autem nostram extinguit hominum suspicio. de Pro. 22. Inimicitias in fortissimis viris non solum extinxit Reip. dignitas, & ipsorum, sed etiam, &c. pro Mil. 74. Qui adem Nymphaeum incendit, vt memoriam publicam recensionis tabulis publicis impresum extinguaret. de Arusp. 6. Extinguere & funditus delere aliquid. 1. de Or. 60. Animorum motus inflamare vel extinguere. 1. V. 26. Extinguere & delere improbitate. 6. A. 18. Omnes vnum studeb. M. Antonij conatus auertere à Repub. furorem extinguere, op primere audaciam. pro S.R. 36. Extinguere, atq; opprimere potentiam alicuius. pro Corn. 16. Mors extinguit inuidiam. 3. de Nat. Ne susceptas publicè religiones disputatio talis extinguit.
[†] **A D V E R B**. Omnid. 1. Verr. & de Senec. Planè scripta. 4. Ver. Non modo, pro Mil. Non solum, de Prou. EXTERMIN